様式第１号
岡山県資源循環推進事業（施設整備事業）承認申請書
平成　年　月　日
　岡山県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                        住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　                         印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
岡山県循環型社会形成推進条例第２９条第１項及び同条例施行規則第９条第１項第１号の規定により、岡山県資源循環推進事業の承認をうけたいので、次のとおり関係書類及び図面を添えて申請します。

１　事業名

２　総事業費

　　　　　　　　　　円

３　補助金申請予定額

　　　　　　　　　　円

４　事業計画概要

　　別紙事業計画書のとおり

５　添付書類及び図面

　別紙添付書類等一覧のとおり

別紙　事業計画書
	１．事業者の概要

	　①設立年月日（法人に限る）
  ②業務内容

	２．事業の概要

	（１）施設の立地場所の概要

	  ①立地場所の概要（住所、面積、地目及び所有者）

　②土地の所有者が事業者と異なる場合の利用権の取得見込
　③周辺の土地利用状況
　④土地に係る規制

	（２）設備及び再資源化のフロー及び主要工程の概要

	  ①設備概要
　②再資源化のフロー
  ③主要工程の説明

	３．事業の新規性、独創性

	（１）事業の新規性

	（２）他の技術や再生品等と比較した場合の優位性

	４．対象とする廃棄物

	（１）種類

	（２）量（県内での発生量と今回事業で集荷する量）

	（３）排出者（供給元の確保の見込み及び処理料金）

	５．再生品等

	（１）種類

	（２）量

	（３）利用先（利用先確保の見込み及び販売単価）

	６．安全性の確保及び環境の保全

	（１）再生品等の安全性

	（２）災害の防止についての配慮

	（３）環境の保全についての配慮

	７．事業の必要性及び期待される効果

	（１）必要性

	（２）事業効果

	８．事業化の確実性

	（１）事業実施スケジュール

	（２）資金調達の確実性

	  ①事業経費の内訳
　②資金の調達方法及びその見込み

	（３）事業運営計画の確実性（採算性等）

	（４）事業を実施するための技術（特許等）の保有状況

	（５）事業を実施するための技術者の配置及び組織の確立

	（６）事業の実施に必要な許認可の取得見込み

	９．担当窓口

	（１）担当部署及び担当者職氏名

	（２）連絡先（電話、ＦＡＸ及びE-mail）

別紙添付書類等一覧

１　事業地の図面及び付近見取り図

２　事業地における施設､設備､付属建築物等の配置図
３　事業計画の概要等についてパワーポイントなどを活用した説明資料
４　事業の用に供する施設の処理工程・構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図、工程図等
５　法人の場合は、定款又は寄付行為の写し及び登記簿謄本
　　個人事業者の場合は、住民票の写し
６　業務経歴を記載した書類
７　再生品の安全性を証する書類
８　その他事業を適切に行うことができるものであることを証する次の書類
(1) 申請者が廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号。以下「法」という。）第１４条第５項第２号イからヘまでのいずれにも該当しない旨の申立書
(2) 申請者が事業地の土地及び施設を使用する権限を証する書類（土地及び建築物の登記簿、所有者との契約書等）
(3) 資金及び事業収支計画書（資金の調達計画、キャッシュフロ－）
(4) 法人の場合は、直前３年の各事業年度における決算書及び法人税の納付すべき額及び納付済み額を記載した書類。個人事業者の場合は、直前３年の所得税の納付すべき額及び納付済み額を記載した書類
(5) 技術特許の写し
　(6) その他知事が必要と認める書類
９　関係市町村長の意見書